
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

131 

133 

123 

26 

25 

395 

174 

Klasse 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

CIK Mini 

CIK Mini 

Iame Mini Swift 

Rotax Mini 

Name 

Sebastian Brand 

Finnley Peters 

Elias Kassem 

Bendix Schulte 

Amelie Heuwers 

Emil Janzen 

Tjaden Zirkenbach 

Beste Zeit. 

52.832 

52.901 

52.986 

53.823 

56.148 

59.233 

Abstand 

0.069 

0.085 

0.837 

2.325 

3.085 

In Runde 

7 

7 

4 

4 

9 

4 

0 

Runden 

11 

9 

7 

10 

10 

9 

10 

Zweitbeste 

52.852 

53.087 

53.010 

53.896 

56.211 

59.325 

Vor

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

#174 Streichung aller zeiten wg. Technischemmangel 
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62. ADAC Kartrennen Faßberg 

Mini Swift, CIK Mini, Rotax Mini, -Micro 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 9:53:00 

Manni Sudau Ring 1,020 km 

27.08.2023 09:53 



Pos. 

CIK Mini 

1 

2 

Iame Mini Swift 

1 

Rotax Mini 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

26 

25 

395 

131 

133 

123 

174 

Klasse 

CIK Mini 

CIK Mini 

Iame Mini Swift 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Name 

Bendix Schulte 

Amelie Heuwers 

Emil Janzen 

Sebastian Brand 

Finnley Peters 

Elias Kassem 

Tjaden Zirkenbach 

Beste Zeit. 

53.823 

56.148 

59.233 

52.832 

52.901 

52.986 

Abstand 

2.325 

0.069 

0.085 

In Runde 

4 

9 

4 

7 

7 

4 

0 

Runden 

10 

10 

9 

11 

9 

7 

10 

Zweitbeste 

53.896 

56.211 

59.325 

52.852 

53.087 

53.010 

Vor

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 

#174 Streichung aller zeiten wg. Technischemmangel 

Gedruckt: 27.08.2023 10:17:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Dominik Spahr 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

62. ADAC Kartrennen Faßberg 

Mini Swift, CIK Mini, Rotax Mini, -Micro 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 9:53:00 

Manni Sudau Ring 1,020 km 

27.08.2023 09:53 



Pos.  

Rotax Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

X30 Junior 

1 

2 

3 

4 

St.Nr.  

228 

620 

221 

298 

222 

227 

210 

281 

201 

13 

1 

33 

22 

Vorname  

Hannes 

Theo 

Jannick 

Julius 

Fabian 

Janec Mike 

Eric 

Ole 

Damian 

Fabian 

Emil 

Aaron 

Finley 

Nachname  

Ueberfeldt 

Lang 

Krebs 

Rammelt 

Grambke 

Gabrich 

Sparsam 

Glahn 

Piwowarski 

Lagerein 

Drelok 

Bauerkämper 

Hölzel 

Ort  

Wolfsburg 

Steinfeld 

Dortmund 

Rothesütte 

Steinfeld 

Velten 

Buxtehude 

Telgte 

Sehnde 

Dresden 

Großschirma 

Detmold 

Herford 

Bewerber  

MSC Polizei Braunschweig 

MFC Auf dem Schnee 

Msf Steinfeld 

PRS Berlin 

AC Buxtehude 

MSC Bork 

AMC Sachsenring 

AMC Sachsenring 

AMC Retzen 

Werretal Urbanisations Gmb

Klasse  

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Fahrzeug  

Tony / Rotax 

OTK / Rotax 

Sodi Sigma / Rotax 

Exprit / Rotax 

Sodi / Rotax 

Kosmic / Rotax 

Exprit / Rotax 

Sodi / Rotax 

Maranello / Rotax 

DR / IAME X30 

LN / IAME X30 

Mach 1 / IAME X30 

Maranello / IAME X30 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

14 

17 

18 

18 

18 

18 

Gesamtzeit  

15:06.873 

15:16.255 

15:23.413 

15:28.264 

15:30.279 

15:31.927 

15:32.368 

11:56.839 

14:38.211 

14:59.566 

15:00.657 

15:02.136 

15:08.962 

Diff.  

9.382 

16.540 

21.391 

23.406 

25.054 

25.495 

4 Runden 

DQ 

1.091 

2.570 

9.396 

Beste Zeit.  

49.754 

50.454 

50.723 

50.826 

50.742 

50.911 

51.004 

50.704 

50.850 

49.353 

49.379 

49.349 

48.944 

Nach Runden sortiert
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#22 +20Sek. wg. Überholen nach der rotenlinie und 
Starten vom falschen Startplatz 
#201 DQ nach Entscheidung schiedsgericht

62. ADAC Kartrennen Faßberg 
X30 Jun. Rotax Jun. OK Jun. 

1. Lauf 

Rennen (18 Runden) started at 10:54:59 

Manni Sudau Ring 1,020 km 

27.08.2023 10:44 



Pos.  

Rotax Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

X30 Junior 

1 

2 

3 

4 

St.Nr.  

228 

620 

281 

221 

298 

222 

227 

210 

201 

22 

33 

1 

13 

Vorname  

Hannes 

Theo 

Ole 

Jannick 

Julius 

Fabian 

Janec Mike 

Eric 

Damian 

Finley 

Aaron 

Emil 

Fabian 

Nachname  

Ueberfeldt 

Lang 

Glahn 

Krebs 

Rammelt 

Grambke 

Gabrich 

Sparsam 

Piwowarski 

Hölzel 

Bauerkämper 

Drelok 

Lagerein 

Ort  

Wolfsburg 

Steinfeld 

Telgte 

Dortmund 

Rothesütte 

Steinfeld 

Velten 

Buxtehude 

Sehnde 

Herford 

Detmold 

Großschirma 

Dresden 

Bewerber  

MSC Polizei Braunschweig 

MSC Bork 

MFC Auf dem Schnee 

Msf Steinfeld 

PRS Berlin 

AC Buxtehude 

Werretal Urbanisations Gmb

AMC Retzen 

AMC Sachsenring 

AMC Sachsenring 

Klasse  

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Fahrzeug  

Tony / Rotax 

OTK / Rotax 

Sodi / Rotax 

Sodi Sigma / Rotax 

Exprit / Rotax 

Sodi / Rotax 

Kosmic / Rotax 

Exprit / Rotax 

Maranello / Rotax 

Maranello / IAME X30 

Mach 1 / IAME X30 

LN / IAME X30 

DR / IAME X30 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

18 

18 

18 

18 

Gesamtzeit  

15:15.206 

15:24.021 

15:27.804 

15:28.884 

15:30.172 

15:30.343 

15:38.126 

15:38.706 

14:58.669 

14:56.603 

15:06.078 

15:14.022 

15:19.160 

Diff.  

8.815 

12.598 

13.678 

14.966 

15.137 

22.920 

23.500 

1 Runde 

9.475 

17.419 

22.557 

Beste Zeit.  

50.077 

50.673 

50.781 

50.705 

50.995 

50.814 

51.155 

51.214 

51.625 

49.061 

49.303 

49.943 

49.947 

Nach Runden sortiert
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#13 +5 Sek. wg Spoiler

62. ADAC Kartrennen Faßberg 
X30 Jun. Rotax Jun. OK Jun. 

2. Lauf 

Rennen (18 Runden) started at 13:21:01 

Manni Sudau Ring 1,020 km 

27.08.2023 13:15 


